stat in colore et figura **A** colore sili-
 tudo assignat̄ ibi: dilcis me; can-
 didus: canticoz uo **A** figura ibi:
 aspectus eaz̄ et opus eaz̄ quasi si
 sit tota i medio rote: ezechielis uo
Ext̄s̄ca qualitas p̄tinet ad solū
 visū: que admodū int̄s̄ca q̄litas
 ad ceteros sensus. Ad auditū p̄tinet
 illud. **Et** uoce quā audiui tamq̄m
 citharedos citharizancū i citharis
 suis: apocalips̄ xiiii. **Ad** delicias
 gustus illud. **Sp̄s** m̄s sup̄ mel
 dulas. eccl̄s̄tica xiiii. **Ad** odoratū
 illud. **Sicut** cuamomū r̄: eccl̄s̄tica
 xiiii. **Ad** delicias tactus illud. **Sic**
 unguentū i capite. qd̄ descendit̄.
Quartus ex eo q̄ ip̄a re ul̄ ab ip̄a
 sit: s̄dm̄ motū nat̄ale. ut ibi **Quis**
 descendit̄ yuber et̄n̄r de color̄:
ysaie lvi. **Primo** ex eo q̄ aḡit̄ s̄dm̄
 motū artificiale ut ibi **Sup̄** edifi-
 cati sup̄ fundamētū ap̄los̄ i p̄he-
 t̄az̄: ad ephes̄ iij. **In** q̄to ḡm̄e
 cōtemplacōis p̄mū ē. ut redeas
 ad temp̄m̄ iutres ad cor tuū. distas
 estimat̄ sp̄m̄ tuū: distate quid sis.
 quid sis: qd̄ eē debuīs: qd̄ esse
 potes. **Ad** finis p̄ nat̄ia. qd̄ uis
 sis p̄ culpa. quid esse debuīs p̄
 industria qd̄ adhuc esse possis p̄
 grām. **Quid** menti exadit. quod
 regnū dei intra uos ē: luce xvij.
Et q̄ sile ē regnū celoz̄ thesauo
 abscondito i agro: math̄i xiiij.
Quid custodia serua cor tuū. p̄m̄-
 bioz̄ xiiij. **Audi** dauid. quomō
 se tibi semp̄ i exemplū p̄ponat.
Meditatus sū inq̄t nocte cū corde
 meo: et exercitabar et stopeba
 sp̄m̄ tuū. **Meditabar** ille i corde
 suo: meditacō et tu cū corde tuo.

Scopebat ille spū suū: scope et tu
spū tuū. Exerce agrū istū: attende te
metipm. Absq̄ dubio i sistentis huic
exatio: tu enim thesaurū istū ab
stondim i agro. Et hoc certū creste
auri copia. Multiplicat sciat aug
mentat sapia. Ex hoc exercitio cor
dis oculus mūdatur: et i genū acuit:
Intelligencia dilatat. Nichil rē estimat:
qui seipm ignocat. Nestat qm sub
pedibz suis mūdana glā iaceat: qui
conditiois sue dignitate nō pensat.
Nestat oimō nestat quid de spū an
gelico qd de dno sentie debeat: q
spū suū pū nō cogitat. Si nodū
ydoneus es intrāe ad tempm: quō
ad illa rimanda ydoneus es. q sūt
sup̄ te metipm. Si nodū dignus
es intrāe i tabnacuū pū: qua
fronte pūmus i gredi i tabnacuū
sdm. hoc ē i scā pū: Si cupis e
uolae usq̄ ad sdū ul̄ trā celū: sit
tibi cūctus p pū. In corde homis
luz tuemē alia quādā plenitudinē
oculis trā: ibi sua qdā trā suū
celū: nec vult trā: sed sdū. ~~Et~~
post pū trā pō sdū. Tenet y
magināo vne pū celū: rō sdū:
Intelligencia trā. Et hoc pū. certū
cōpōne grossū quidē ē et copu
lentū. eo q sit ymagināo: post se
trahens. et i se retinet formas rerū
corpālū. Reliqua ued̄ duo hō cōpō
tōne sūt ualde subtilia et oimō rō
pōca: et ab eius crassitudine multū
remota. Sic sane celū hoc exēq̄.
qd nos dicimz firmamētū. absq̄
ulla dubitāōne q̄stat ēē visibile atz
corporeū: et ipm quidē pūm̄ oim̄
i finū. Qd autē ē trā ad hoc visibile
celū: hoc ē sensū corporeus ad illud
iūm. fauastū et ymagināo re
lū. Nā sicut hoc visibile celū oim̄
q trā gignit: atz nutrit multitudē
simis sui magnitudinē cōphendit:

uitas
sic oim̄ que seip̄ attingit silicū
dies infra suū ymagināo i clu
dit. In pmo continent oim̄ visibi
lū ymagines et silicudies. Herū
uitate. qui suū est reseruaui
sibi rerū uō ymagines q̄libet
hora formandas cōcessit sue yma
gin s; aie. facile enī ē aie huāne
ōi hora q̄libet rerū figūas per
ymagināōne fingē. Ad sdū pū
uent visibilū oim̄ rōnes. diffun
ctōnes: et rōvisibilū iū q̄maginōnes.
Ad trā spectant spūalū et dno
cōphensōnes. Intelligencia oculis
ē sensū ille quo iuisibilia videmz:
nō sicut oculo rōis. quo occulta
et absentia p̄ iuestigāōne q̄rimz
et iuemz: sicut sepe causas p̄
effectus. ul̄ effectus p̄ causas: et
alia a atq̄ alia quocūq̄ rōmādi
modo cōphendimz. Sed sicut
corpalia corpore sensu vidē solemz.
visibilē p̄sencialit atz corpālē:
sic utiq̄ ille intellectualis sensus
iuisibilia capie iuisibilē quidē.
sed p̄cialit: sed essencialit. Sed
hāz sane intellectualis oculus an
se velū magnū oppansū. ex p̄cā
delectāōne fustatū: et tot desi
derioz curualū uaria multipli
tate concertū: qd̄ contemplā
tis iūctū a diuinis sectoz archa
tis ardeat. nisi quātū diua dig
natio p̄ sua alioz ne utilitate ad
iūscit. Testat hoc p̄p̄ha clamaus
reuela oculos meos. Usq̄m tibi
Tōi dei ope quā i aie cūctōne.
repaōe. glorificāōe apparer eis
potencia sublimior. ul̄ sapia
iūctior. iūctior iocūctior. S
tuo spūalis natū creatur. ut sit
sdū iustificat ut bona sit. tōo

gloificat ut bñ sit. p catione ad bonu trahit: p iustificatiõne tu bono dilatat: p gloificatiõne i bono qñnat. **P**rima bona sunt caritatis dona: scda bona sunt factis dona. et caritatis melior: etia bona creatoris dona. et caritatis prima. **E**t ipa caritatis qd dicitur naturale e o ronalis caritatis: esse scie et uelle. **L**og uoste hõ queso dignitate tua: cogita ~~excellentia tua~~ excellentie illa me tue natia: qua fecerat ea deo ad ymaginẽ et similitudine sua: quomõ sublimant ea sup omne corporea caritã. **E**t stultu mirari scipies quõ uirgo inclita filia spõ pietati sit de celo i trã: et ad deũ clamabis. **A**d in e in celo. x ate quid uolu sup. trã. **L**ogita qd necessã et diue hominũ qua cogitã: tã digne caritatis. boni a mali diffusiõne et arbitrii libertate concedo: ut esset bonu eius tu acceptu qm uoluntã. tã gra qm gñtã. **A**gnose qñcu erit neas p igemũ brutis: agnosce qñtu subiacas p intellectũ spiritũs angelis. **S**i attendis pñũ cantabis p cordialit: benedicã dñm q ebuit in i collectũ. **S**i scõm clamabis: deo tu scis isipencia tua. **I**nuestiga diligenter uoluntatem. nõ solũ tuã sed et alienã: seu bonã seu malã. **A**gnose tuã. ut scias quid corrigẽ. seu uñ gñis agẽ debeas. **L**ogita aĩõs pfectõ et pũsõ. spũũ bonõ et spũũ malig uõ. ut eluceat quid mirari qd